
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Jiříkovice

Za Školou 230, 664 51 Jiříkovice
tel.č.: 544 243 349 | e-mail: podatelna@jirikovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Jiříkovice

konané dne 21. 6. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu Jiříkovice od 17:00 hod.

2023/ZO5/1 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje  jako ověřovatele zápisu pana Marka Šedého a pana
Josefa Mazálka

2023/ZO5/2a Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje vložení bodu "Aktualizace zakládací smlouvy obecně
prospěšné společnosti  Mohyla míru - Austerlitz, o.p.s." do programu  5. veřejného zasedání
zastupitelstva obce Jiříkovice

2023/ZO5/2b Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  upravený  program  5.  veřejného  zasedání
zastupitelstva  obce  Jiříkovice.

2023/ZO5/3a Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje Ukončení všech fází pořizování Územního plánu
Jiříkovice,  jehož pořízení schválilo zastupitelstvo obce Jiříkovice usnesením číslo 2/2011
ze dne 22. června 2011 a jehož zadání bylo schváleno ve finální podobě dne 12. prosince
2014.

2023/ZO5/3b Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  pověření  starostky  obce,  aby  provedla  činnosti
směřující  k  ukončení  všech  dosud  platných  smluvních  vztahů  souvisejících
se zpracováním a pořizováním Územního plánu Jiříkovice, o jehož pořízení zastupitelstvo
obce rozhodlo dne 22. června 2011.

2023/ZO5/4a Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  Pořízení  nového Územního plánu Jiříkovice
s  prvky  regulačního  plánu,  který  bude  zpracován  v  jednotném  standardu  územně
plánovací dokumentace dle ust. §20a odst. 2 stavebního zákona.

2023/ZO5/4b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje Uzavření smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou
k výkonu územně plánovací činnosti Ing. Martinou Miklendovou (IČ: 74353128) dle § 6 odst.
6  písm.  b)  zákona  č.  183/2006 Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu,  ve  znění
pozdějších předpisů, která bude zajišťovat Obecnímu úřadu Jiříkovice splnění kvalifikačních
požadavků pro výkon územně plánovací  činnosti  při  pořizování  nového Územního plánu
Jiříkovice s prvky regulačního plánu.

2023/ZO5/4c Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  výsledek  výběrového  řízení  na  zpracovatele
územního  plánu ze  dne  19.  června  2023 a  pověřuje  starostku  obce  podpisem smlouvy
se společností knesl kynčl architekti spol. s r.o.

2023/ZO5/5 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje vyřazovací protokol č.1/2023

2023/ZO5/6 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje účetní závěrku obce Jiříkovice za rok 2022.

2023/ZO5/7 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  bez  výhrad  závěrečný  účet  obce  Jiříkovice
za rok 2022

2023/ZO5/8 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
č.9900111758_1/VB  mezi  smluvními  stranami  Obec  Jiříkovice,  GasNet,  s.r.o  ,  Patrikem
Prokešem a Romanou Prokešovou.

2023/ZO5/9 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  nové  úplné  znění  zakládací  smlouvy  obecně
prospěšné společnosti Mohyla míru – Austerlitz, o.p.s., IČ: 255 61 472, se sídlem Masarykovo
náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, v předloženém znění.

2023/ZO5/10 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  aktualizaci  směrnice  k  zadávání  veřejných
zakázek  malého  rozsahu  s  platností  ode  dne  zveřejnění  na  úřední  desce  obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2023/ZO5/11 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje prodej přenosné motorové stříkačky PS12 za cenu
25 000 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí předložená rozpočtová opatření č.4/2023, č.5/2023 a č.6/2023

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí závěrečný účet SOMM za rok 2022.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko za rok
2022

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí závěrečný účet DSO KTS EKOLOGIE.

Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  bere  na  vědomí  závěrečný  účet  Svazku  obcí  pro  vodovody  a  kanalizace
Šlapanicko.

Zastupitelstvo  obce Jiříkovice  bere na vědomí  výsledek veřejnosprávní  kontroly  ZŠ Jiříkovice  p.o.  obce
Jiříkovice.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí výsledek veřejnosprávní  kontroly MŠ Jiříkovice p.o.  obce
Jiříkovice.

Ing. Eva Řehůřková
starostka  obce

Vyvěšeno:

Sejmuto:


